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KONGEAA
TRAILERCENTER

Varenr.: VAR-020500

Variant 1306 B - 13 - Alu - 1300 kg

Spar 14%

19.495,00DKK
w m |

KONGEAA
TRAILERCENTER

KONGEAA
TRAILERCENTER

Trods boogietrailerens indvendige leengde pa 255, bredde pa 145 og hgjde pa 35 cm, er den stadig let. Traileren
er i et steerkt dansk design med hgje oplukkelige/aftagelige alu-sider. Den er med 4 13" hjul og er 2-akslet med
bremse. Laessehgjden er pa 69 cm., hvilket gar godset nemmere at laesse. Totalvaegt pa 1.300 kg. Udvendige
mal er pa L379xB149xH100 cm. Standard udstyr:

e Naesehjul med automatisk kip
e 13 polet stik
¢ 6 stk. indvendige surringsgjer
e Oplukkelige/aftagelige sider
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Meerke

Totalveegt (kg)
Lasteevne (kqg)
Indvendig leengde (cm)
Indvendig bredde (cm)
Indvendig hgjde (cm)
Udvendig leengde (cm)
Udvendig bredde (cm)
Totalleengde (cm)
Total bredde (cm)
Total hgjde (cm)
Laessehgjde (cm)
Indvendige surringsejer
Bremse

Udv surringsgjer
Fjongknapper
Nedfaeldelige sider
Tip

Hjulplacering
Reservehjul
Aftagelige sider
Hjulstgddaemper
Bagklap
Slidskemagasin
Ramper

Stotteben
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Produkt specifikationer

VARIANT
1.300
1.000
255
145
35
260
150
379
149
100

69

Ja

NEJ

NEJ

JA, ALLE4
NEJ
UNDER LAD
NEJ

JA, ALLE4
Nej, men forberedt
KLAP

NEJ

NEJ

NEJ
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Naesehjul NEJ
Affjedring GUMMIFJEDER
7/13 pol stik 13
Bundmateriale FINER
Side materiale ALU
Type LADTRAILER
Antal hjul 4
Hjulstgrrelse 13
Antal aksler 2
Frontgitter NEJ
Produkt beskrivelse

Variant 1306 B-13 med alu-sider er den stgrste i variants boogie serie. Boogietraileren er ideel til personen med
behov for en stor og rummelig trailer. De robuste alu-sider kan lukkes op eller aftages, hvilket ggr den utrolig
nem at arbejde med.
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